

تور اسپانیا، فرانسه

۱۰ شب و ۱۱ روز

تاریخ	کودک ۴ تا ۱۱ سال	کودک ۲ تا ۴ سال	هر نفر در اتاق ۱ نخته	هر نفر در اتاق ۲ نخته	هتل
5 ، 21 مهر 5 ، 19 آبان 30.17.3 آذر	€ 990 + هزینه پرواز	€ 1990 + هزینه پرواز	€ 3190 + هزینه پرواز	€ 2490 + هزینه پرواز	3 شب بارسلون + 3 شب مادرید + 4 شب پاریس

ویژه افرادی که واکسن آسترازنکا، مدرنا، جانسون، فایزر و سینوفارم را تزریق کرده باشند.

خدمات: اخذ ویزا شینگن، بلیط رفت و برگشت هواپیمایی، اقامت در هتل های ۴ ستاره، ترانسفر فرودگاهی، گشت شهری به همراه لیدر فارسی زبان، بیمه مسافرتی با پوشش کرونا

مدارک لازم:

اصل گذرنامه با حداقل ۶ ماه اعتبار با امضاء مسافر
۲ قطعه عکس در اندازه ۳/۵ * ۴/۵ رنگی، زمینه سفید، تمام رخ، مربوط به سال جاری
اصل و ترجمه کلیه صفحات شناسنامه با مهر دارالترجمه به زبان اسپانیولی
اصل و ترجمه سند مالکیت با مهر دارالترجمه به زبان اسپانیولی
پرینت ۶ ماه حساب بانکی به اضافه گواهی تمکن مالی
اصل و ترجمه مدارک شغلی با مهر دارالترجمه به زبان اسپانیولی
* ترجمه تمام مدارک فوق به زبان اسپانیولی میباشد.
* هزینه ورود به سفارت به عهده مسافر بوده و ضمانت بازگشت الزامی است.

برنامه سفر:

روز اول: پرواز به بارسلون ترانسفر به سمت هتل و تحویل اتاق، بعد از استراحتی کوتاه گشت میدان اسپانیا، تپه مونجوییک، موزه هنر کاتالان، پاساژ آرنو و ویوی بالای آن

روز دوم: بعد از صرف صبحانه، گشت شهری بارسلون شامل ورزشگاه نیوکمپ، خیابان Passaig de gracia، کاسا میلا (بازدید از نمای بیرون)، کاسا باتیو (بازدید از نمای بیرونی)، میدان کاتالونیا، کلیسای ساگرا دافامیلیا (بازدید از نمای بیرونی)، خیابان لارامبا، بازار (La boqueria)، معروفترین و بزرگترین بازار مواد غذایی در دنیا، میدان کریستف کلمپ، اسکله، پاساژ لب آب Maremagnum، ساحل، پارک گوئل

روز سوم: وقت آزاد

روز چهارم: بعد از صرف صبحانه ترانسفر به سمت ایستگاه قطار جهت عزیمت به مادرید، ورود به مادرید و اقامت در هتل

روز پنجم: بعد از صرف صبحانه گشت شهری مادرید شامل بازدید از میدان دل سول، میدان پلازادامایور، میدان ورزشگاه سانتیاگو، پارک رتیرو،.....

روز ششم: تور اختیاری

روز هفتم: بعد از صرف صبحانه، check out هتل و ترانسفر به سمت فرودگاه جهت عزیمت به پاریس، ورود به پاریس و اقامت در هتل

روز هشتم: بعد از صرف صبحانه گشت شهری پاریس، بازدید از موزه لوور، میدان وندم، کلیسای نوتردام (نمای بیرونی کلیسا) و

عکاسی شانزلیزه و میدان کنکور

روز نهم: وقت آزاد و یا گشت آپشنال

روز دهم: وقت آزاد و یا گشت آپشنال

روز یازدهم: بعد از صرف صبحانه ترانسفر به سمت فرودگاه و پرواز به تهران.

توضیحات:

* نرخ کودک زیر ۲ سال: ۱۰ درصد نرخ بزرگسال می باشد.

* هزینه ورودی اماکن توریستی بر عهده مسافر می باشد.

* برنامه فوق بر طبق برنامه اولیه کارگزار تهیه و تنظیم شده است که با توجه به شرایط روز احتمال جابجایی - حذف و یا اضافه شدن گشتها وجود دارد.